CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI



(C. I. S. S. - OSSOLA)

Via Mizzoccola,28 – 28845 Domodossola (VB)

C.F. 01606830030 - Tel. 0324/52598 - Fax 0324/575770

segreteria@ciss-ossola.it

Settore Segreteria

Protocollo 2776

Li 19/04/16

Oggetto: CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA CONSORTILE

AI SIGG. SINDACI DEI COMUNI CONSORZIATI(pec)

AL C.D.A. DEL C.I.S.S.(mail)

<u>e, per conoscenza,</u>

AL REVISORE DEI CONTI DEL C.I.S.S.
AL DIRETTORE DEL C.I.S.S.

- AI DIPENDENTI DEL C.I.S.S. -AI MEZZI DI INFORMAZIONE

ALL'URP REGIONE PIEMONTE- VERBANIA urpverbania@regione.piemonte.it

Le SS.LL. sono convocate per la **riunione dell'Assemblea consortile**, in prima convocazione SABATO 30 APRILE 2016 alle ore 10.00 e, in seconda convocazione,

GIOVEDI' 26 MAGGIO 2016 alle ore 20.45

presso la sede dell'Ente in Domodossola, Via Mizzoccola 28

(ENTRATA DAL RETRO: VIA 1° MAGGIO, CANCELLO PRINCIPALE) per la trattazione del seguente *Ordine del Giorno*:

- 1) APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE
- 2) NOMINA DEL PRESIDENTE DELL'ASSEMBLEA
- 3) NOMINA DEL VICEPRESIDENTE DELL'ASSEMBLEA
- 4) APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO DELL'ESERCIZIO 2015
- 5) APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016
- 6) NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI
- 7) VARIE ED EVENTUALI

Al fine di garantire il regolare svolgimento della seduta si rammenta che, ai sensi dell'art. 7 dello Statuto consortile, "il Sindaco può delegare la rappresentanza nell'Assemblea. La delega deve essere rilasciata per iscritto e deve essere comunicata al Presidente della Assemblea.". Si precisa che, in tal caso, occorrerà rilasciare una delega specifica per la partecipazione alla seduta consortile in oggetto o una delega permanente per le sedute consortili. Come da Statuto la documentazione integrale inerente l'Assemblea sarà depositata presso la Segreteria del Consorzio almeno tre giorni prima della suindicata data di convocazione, con facoltà per i Componenti di prelevare copia di detto materiale.

Si pregano i Sigg. Sindaci, ai sensi dell'art. 8 comma 4 dello Statuto consortile, di <u>pubblicare</u> all'Albo Pretorio <u>copia</u> della presente Nota.

Si rammenta che la seduta è pubblica.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA ASSEMBLEA F.F. (Giampaolo BLARDONE)